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Już w najbliższą niedzielę 8 maja 2016 r. wielkie kolarskie święto - Velo Toruń.

- Rok temu rozpoczęliśmy pierwszą edycją w Toruniu. Była to duża impreza, w której udział wzięło
ponad tysiąc kolarzy z całej Polski, amatorów i zawodowców. Wśród nich Michał Kwiatkowski, Michał
Gołaś, Łukasz Wiśniowski – czyli toruńczycy, którzy na co dzień ścigają się w zawodowym peletonie – 
powiedział Michał Jackowiak, Prezes UKS Copernicus i główny organizator.

- Od początku wspiera nas miasto Toruń. Lubimy mówić, że Toruń jest stolicą polskiego kolarstwa. Z
naszego miasta, z toruńskich klubów wywodzą się najlepsi zawodnicy – dodał Michał Jackowiak.

Podczas spotkania zaprezentowano tegoroczny wyścig, jego trasę i dystanse. Ze względów
logistycznych zmieniono lokalizację miasteczka kolarskiego, miejsca startu i mety. Będą się one
mieścić się przy Arenie Toruń, która zapewnia najbardziej komfortowe warunki.

- Przy organizacji imprezy współpracujemy z firmą G&G Promotion, która organizuje tego typu
wyścigi w całej Polsce. Przedstawiciele firmy bardzo chwalą Toruń za zaangażowanie i pomoc.
Dlatego też chciałbym podziękować miastu Toruń za przychylność oraz za wsparcie finansowe, a
także wsparcie służb miejskich – zakończył organizator. 

- Jestem bardzo dumny, że odbędzie się już druga edycja Velo Toruń, właśnie w Toruniu. Dziękuję
wszystkim organizatorom i sponsorom – powiedział Michał Kwiatkowski, kolarz zawodowej
grupy SKY i pomysłodawca wyścigu. - Myślę, że będziemy dumni z tegorocznej edycji. Na starcie
stanie około 1500 zawodników. Ja jestem też dumny, że mogę ich gościć w Toruniu, moim mieście,
gdzie na co dzień nie mam tyle czasu by spędzać wiele czasu z kibicami. To będzie jeden z tych dni,
w którym mogę się z nimi spotkać.

- Toruń aktywnie wspiera wszelkie inicjatywy sportowe. Jest nam naprawdę miło, że kolejna duża
impreza kolarska, druga edycja Velo Toruń, ponownie zagości w naszym mieście. Mocno wspieramy
tę imprezę. Zarówno finansowo, jak i organizacyjnie, poprzez nasze służby miejskie. Z całą
pewnością będzie to wydarzenie na najwyższym poziomie. Jako przedstawiciel miasta chciałbym też
poprosić mieszkańców o wyrozumiałość, gdyż w związku z organizacją wyścigu pojawią się pewne
utrudnienia na drogach naszego miasta. O tym wszystkim informujemy w naszych serwisach
internetowych. Świętujmy razem w najbliższą niedzielę – Łukasz Szarszewski, kierownik
referatu Sportu Wydziału Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Torunia.

Szczegółowe informacje o VELO Toruń 2016 znajdziesz TUTAJ. [2]

Informacje o utrudnieniach w ruchu znajdziesz TUTAJ. [3]

Informacje o zmianach w kursowaniu autobusów znajdziesz TUTAJ. [4]  
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